
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцята сесія восьмого скликання) 

 

28 вересня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 01-20/VIII  

 

Про затвердження розпоряджень  

селищного голови з бюджетних питань 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

фінансово - господарського відділу – заступника головного бухгалтера  

Дрозд Олени Анатоліївни щодо прийнятих розпоряджень голови селищної 

ради, відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада вирішила: 

1. Затвердити розпорядження  селищного голови з бюджетних питань у 

період з 21 серпня 2018 року по 10 вересня 2018 року згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення  двадцятої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 28 вересня 2018 року 

№ 01-20/VIII 

Перелік 

розпоряджень селищного голови з бюджетних питань за період 

з 21.08.2018р. по 10.09.2018 р. 

 
- №  308 від 21.08.2018р. «Про зміни до бюджету управління освіти, 

культури, сім’ї, молоді та спорту за серпень місяць 2018 року», 

- № 309 від 23.08.2018р. «Про відзначення Дня прапора та Дня 

Незалежності України»,  

- № 329 від 04.09.2018р. «Про зміни до бюджету  Козелецької селищної 

ради за  вересень місяць 2018 року», 

- № 336 від 06.09.2018 р. «Про зміни до бюджету  Козелецької селищної 

ради за  вересень  місяць 2018 року», 

- № 338 від 10.09.2018 р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за вересень місяць 2018 року», 

- № 339 від 10.09.2018 р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за вересень місяць 2018 року». 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                  Н.І.Лугина 

 


